ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

23.09 2015г.  №24

О признании полномочий депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.

Заслушав информацию председателей участковых избирательных комиссий №1393 и №1394 об итогах выборов                  13 сентября 2015года в Совет депутатов  Чернолучинского городского поселения, Совет Чернолучинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчеты председателей участковых избирательных комиссий  №1393 и № 1394 об итогах выборов депутатов Совета Чернолучинского городского поселения по двум многомандатным округам.
2. Подтвердить полномочия депутатов Совета Чернолучинского городского поселения Омского  муниципального района, избранных               13 сентября 2015 года:
1. Алексеенко Владимира  Михайловича
2.Бородиной Зинаиды Николаевны
3.Дворецкой Марии Викторовны
4.Каримовой Светланы Анатольевны
5 Куракина Вячеслава Александровича
6.Лазаревой Лидии Михайловны
7.Мальцева Валерия Григорьевича
8.Полякова Владимира Ивановича
9. Попкова Александра Васильевича
10 Трухиной Любовь Леонидовны

Глава городского поселения                                           Н.В.Юркив